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Ficha de inscrição dos alunos no Troféu Técnico
Atividade: _______________________________________________________________________
Data: ______________________ Professor responsável: ________________________________
Estabelecimento de Ensino: ________________________________________________________
	Equipa
	Escalão

etário
	Nome do aluno
	Data de Nascimento

	
	
	1
	
	

	
	
	2
	
	

	
	
	3
	
	

	
	
	4
	
	

	
	
	5
	
	


	Equipa
	Escalão

etário
	Nome do aluno
	Data de Nascimento

	
	
	1
	
	

	
	
	2
	
	

	
	
	3
	
	

	
	
	4
	
	

	
	
	5
	
	


	Equipa
	Escalão

etário
	Nome do aluno
	Data de Nascimento

	
	
	1
	
	

	
	
	2
	
	

	
	
	3
	
	

	
	
	4
	
	

	
	
	5
	
	


	Equipa
	Escalão

etário
	Nome do aluno
	Data de Nascimento

	
	
	1
	
	

	
	
	2
	
	

	
	
	3
	
	

	
	
	4
	
	

	
	
	5
	
	


Nota: Para que os alunos possam participar é necessário o registo no place 21.

_______________, ____ de _______________ de _____

O Orientador de grupo
____________________________________

SECRETARIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO


DIRECÇÃO REGIONAL DE EDUCAÇÃO


DIREÇÃO DE SERVIÇOS DO DESPORTO ESCOLAR








